35. **Placidus Wilhelmi**, Burchheimensis. Praefuit 4 annis et 10 mensibus, infirmitate et temporum calamitate consumptus obiit a. 1708. 4. Cal. Februarii.

36. **Martinus III Steiger**, Villinganus. Munus abbatiale deposuit et sepultus jacet in monasterio B. V. M. de Lilienfeld in Ungaria. Obit 5. Cal. April. a. 1727.

37. **Antonius Merz** ex Unterbaldingen. Sub hoc abbate anno 1719 Thennebach se regio et exempto monasterio Salemitano in filiam juxta ordinis consuetudinem subjecit, eo pacto, ut in faciendis visitationibus sumptibus parcatur. Stephanus Salemitanus dimidio expensarum se contentum fore addixit. Actum in monasterio Portae Coeli.

38. **Leopoldus Münzer**, Friburgensis, ex confessario in Villa Pacis (Friedenweiler) 23. Jan. 1725 in abbatem electus est. Aedificavit monasterium, uti hodie videtur, eratque defensor jurium ac tutor privilegiorum imperterritus. Primus assessor ex nostris abbatibus, vivum statuum protocollum ab omnibus nominatus. Sub ejus regimine varias bellorum, inundationum ac incendii calamitates Thennebachum vidit. Summa cum laude praefuit 29 annis 6 mensibus 21 diebus. Obit annos 1754 pridie Idus Augusti.

39. **Benedictus Stoecklin**, Brisacensis. Electus fuit a. 1754. 20. Aug. Cujus laudem non mediocriter auxit circumscriptio banni Thennebacensis strenuo labore ac multis impensis obtenta, et praedii prope Friburgum dicti Münchshof recuperatio. Lipsana S. Victorii in ara propria collocavit ecclesiamque summpere exornavit.

40. **Maurus Berier** Friburgensis, ex administratore in Kiechlinsperg abbas factus die 8. Martii anno 1765.

41. **Carolus Caspar** ex Reutte in Brisgovia. Electus fuit 6. Febr. 1782. Praeses electionis erat d. comes de Bissingen, vicarius generalis Constantiensis, benedictionem accepit abs r. d. episcopo in partibus l. bar. de Baden 12. Martii.

Primis statim annis optime de monasterio meritis. Nam cum professores universitatis Friburgensis et hos inter praecipue d. Mederer omnem lapidem moverent, ut a Josepho II imperatore, supremo monasteriorum inimico, Thennebach tolleretur, et proventus ejusdem universitati in usus venirent, abbas Viennam profectus eo rem deduxit, ut imperator rationum momentis devictus monasterium suo permiserit in statu, delusis sic professorum studiis plane pessimis. Felicem rei eventum (ut ex ipsius ore audi) adscribit Carolus intercessioni B. V. Mariae, quae in parvula capella monasterii colitur, quam pervetustam modo pulcherrime renovari curavit. Vixit dum haec scriberem et vivat prosperrime optimi vir animi.